
Dragspelskväll med Österlens drags-
pelsklubb hölls traditionsenligt den 
första onsdagen i juli, som i år inföll 
den 2:a juli. Dragspelsklubben repre-
senterades i år av hela 29 musikanter. 
Det dukades kaffe och kaka för  120 
personer och det blev inte en sittplats 
över.

Byalaget tillsammans med LRF anor-
dnade Familjekväll med tipsrunda, 
korvgrillning, kaffeservering, ponny-
ridning m.m. den 7 juli. Arrange-
manget samlade ca 140 personer, som 
under kvällen blev både motionerade 
och serverade. 

4 augusti Allsångskväll med  
storbilds-TV på Medborgarhuset.
12 augusti Grillkväll på Räfsan med 
musikunderhållning av Axel Görmar.
5 september Storbilds-TV med 
fotboll och PUB (Sverige - Ungern)
10 oktober Storbilds-TV med fotboll 
och PUB (Danmark - Sverige)
14 oktober Medlemsmöte i Medbor-
garhuset med föredrag av Eva 
Olsson, Österlenkryddor.
Fler aktiviteter kommer att presen-
teras i nästa Byalagsbulletin.

Vad har hänt?
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Hej!  Här kommer det andra numret 
av Glemminge Byalagsbulletin.  
Nu har det gått tre månader sedan 
första numret av byalagsbulletinen 
hamnade i era brevlådor och det har 
hänt en hel del sen sist. 

Sommarsolen har lyst och värmt upp 
vår tillvaro nästan oavbrutet under 
den här perioden. Grattis alla barn och 
badglada människor, vilken badsom-
mar! I skrivande stund har det kommit 
ett ordentligt regn så att alla intres-
senter kan bli nöjda.

Byalaget har sin vana trogen, haft ett 
antal arrangemang med fantastisk 
uppslutning från vår by och då tänker 
jag naturligtvis mest på Hembygds- 
och hemvändardagen. Dessutom har 
traditionsenlig Dragspelskväll och 
Familjekväll med tipsrunda gått av 
stapeln.

Byalaget kommer att presentera en 
hel rad aktiviteter inför hösten som vi 
hoppas blir intressanta och lockar dig 
till Medborgarhuset.

Vi hoppas att få se just dig där. 

På vår hemsida www.glemmingebro.
eu kan du hitta bilder från våra aktiv-
iteter och en hel del annat intressant 
som rör vår bygd. 

Redaktören

Vad händer härnäst?

Går det verkligen att kombinera 
boende på landet, och en resa med 
kollektivtrafik? Absolut, med Skåne-
trafikens närtrafiklinjer kan du åka 
till och från en ordinarie busslinje.
Linjerna trafikeras med taxi och ska 
beställas på telefon nr 020-456 789 
minst två timmar i förväg Om Du 
ska resa en tidig morgontur är det  
önskvärt att Du beställer resan dagen 
innan. Men å andra sidan åker du taxi 
fram till dörren för bara några tior.
Till närmaste knutpunkt
Det som kallas närtrafik är ett sys-
tem med linjer som främst syftar till 
att transportera resenärer till när-
maste större hållplats eller knutpunkt. 
Närtrafik underlättar
Alla skåningar ska kunna åka kollek-
tivt och närtrafiken är en service 
som just underlättar tillgängligheten. 
Närtrafiken ser till att resenärer kan 
ta sig till och från större hållplatser 
eller knutpunkter för regionbus-
sar, dels under pendlingstid, men 
ibland också sena kvällar och nätter.
Taxi för 20 kronor Prisvänlig resa
Det är lätt att tro att det blir dyrt när 
man får åka taxi ända fram till dörren. 
Men resan kostar bara 20 kronor för 
vuxen och 12 kronor för barn. Den 
som vill nyttja närtrafiken ska också 
tänka på att resan ska bokas i förväg. 
Ring 020-456 789

Sekreteraren

Med närtrafik från stad 
till landsbygd



Vid styrelsemöte med Glemminge 
Byalag den 11 mars 2008 togs beslu-
tet att anordna en hembygds- och 
hemvändardag i Medborgarhuset den 
14 juni, 2009. En planeringsgrupp 
bestående av Ann-Britt Frick, Karin 
Björklund, Aina Jacobsson, Sven 
Nilsson och Lennart Cronquist bil-
dades. Vid första mötet den 11  
november 2008 planerades hur  
arbetet skulle läggas upp och 
fördelas.  

Ytterligare möten med gruppen hölls 
under våren och programmet ut-
kristalliserades mer och mer. Företa-
gare, konsthantverkare, konstnärer 
m.fl kontaktades och alla var positiva 
till att medverka med att visa upp  
sina företag och ställa ut tavlor  
och hantverk.

Söndagen den 14 juni började bra. 
Strålande sol och blå himmel – det 
hade regnat riktigt mycket under 
veckan som gått. Många av flaggstång-
sägarna hade tagit till sig uppmanin-
gen att flagga på söndag! Det var rik-
tigt ståtligt att se alla flaggor!

Hembygds- och hemvändardagen 
började kl 11 med gudstjänst i Glem-
minge Kyrka med Maria Olsson som 
officiant. Marias predikan handlade 
bl a om att återvända hem.
Carina Gustafsson sjöng Hemma ur 
Kristina i Duvemåla och Österlen-
visan. 
Efter gudstjänsten, där närmare 140 
personer var närvarande, berättade 
Sven Nilsson om kyrkans historia.  

Hembygds- och hemvändardagen 
blev en riktig succé och många av 
dem som nu bor i byn har uttryckt sitt 
tack för att Byalaget anordnade denna 
dag och hoppas att det om ett par år 
kan göras något liknande igen, vilket 
vi inom Byalagets styrelse inte ser 
som omöjligt. En fotoutställning 
skulle med all säkerhet locka många 
besökare. Flera ”hemvändare” har 
även skrivit i gästboken på vår hem-
sida, där det även finns bilder från 
hemvändardagen.  

Annonsering om Hembygds- och 
hemvändardagen skedde genom affis-
chering, utdelning av inbjudan till or-
tens befolkning, som i sin tur vidareb-
efordrade informationen till släkt och 
vänner, info på hemsidan, annonser-
ing i liten skala i YA. Reportrar från 
Ystads Allehanda och Skånska Dag-
bladet kom till utställningen och skrev 
trevliga reportage i respektive tidn-
ing. 

Tack alla besökare och medverkande 
för en fantastisk minnesvärd dag.

Skolan hölls öppen och många av by-
borna och hemvändarna besökte sin 
gamla skola. 

I Medborgarhuset fanns utställningen 
med ett 25-tal medverkande. Det var 
flera av de närvarande som uttryckte 
sin förvåning över att det fanns så 
många företagare, konstnärer och 
konsthantverkare i Glemmingebro! 

Det mest välbesökta rummet var foto-
utställningen med bilder från nya och 
gamla Glemmingebro. Många intres-
serade satt vid borden och tittade i 
något av de 24 fotoalbum som fanns 
utlagda. 

I nedervåningen serverades kaffe, 
läsk, thé, hembakat bröd och bullar 
med ost. Vid pianot spelade Axel fin 
bakgrundsmusik.

Utställningen pågick från kl 11 till kl 
17 och med en ganska säker uppskatt-
ning, var det omkring 350 personer 
som besökte hemvändardagen. Flera 
av besökarna hade inte setts på många 
år men fann varandra i vimlet. 

Generalen

Hembygds- och hemvändardag  
i Glemmingebro den 14 juni 2009

För dig som ännu inte har betalat in 
medlemsavgiften för 2009.

Betala in din medlemsavgift på  
bg 5226-2573 och ange ditt namn,  
och på övriga i familjen, som önskar 
vara medlemmar i Glemminge Byalag. 
Du får gärna ange adress, telefon nr 
och e-postadress, så vi kan nå dig/er 
vid våra arrangemang eller övriga  
aktiviteter. Vi tackar på förhand!

Medlemsavgift 2009!

Kassören


